
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Z/S "Kalni"
Apskates saimniecība
Ekskursijas sākumā jūs sagaida pastaiga pa brīnišķīgu dārzu, kurā katram nostūrim ir savs unikāls stāsts. Jūs dzirdēsiet stāstu
par to, kā top vīns, par to, kā veidot savu zīmolu, redzēsiet ražošanas telpas, pagrabus, kur tiek glabāts vīns, tad būsiet aicināti
doties uz degustācijas laukumu, kur jums tiks piedāvāti četri vīnu veidi – plūmju, aveņu-aroniju, zemeņu un upeņu. Varēsiet
iegādāties vīnus līdzņemšanai, tāpat arī pašmāju piparkūkas. Attiecīgi sezonai tiks piedāvāti augļi un ogas - tos varēsiet
pagaršot arī pats – svaigus tikko no krūma vai augļu koka. Tiek piedāvāta vieta tematiskiem pasākumiem - vecmeitu ballītēm,
dzimšanas dienām, kāzām u.c. Jaunais pāris var izveidot savu ģimenes piparkūku, iegādāties vīnu ar savu etiķeti. Tiek
piedāvāta fotosesijas vieta skaistā dārzā.
Adrese: Kotleri, Pelēču pagasts, Preiļu novads, Preiļu nov., LV-5329
E-pasta adrese: koledairena@inbox.lv
Koordinātes: 56°8'30" N, 26°49'43" E
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC
Ekskursijas: Ir
Ēdināšana: Ir

Konferenču telpas
Tehniskais nodrošinājums: Ekrāns, Bezvadu Internets, Internets, Datori, Printeris, Galdi, Audio sistēma, Krēsli

Iespēja ieturēt maltīti
Grupu apkalpošana: Vīna degustācija, piparkūku dekorēšanas meistarklase
Telpas pasākumiem: Lapene ballītēm

Aktīvā atpūta
Apraksts: Vīna pagrabs pieņem tūristus vīna degustēšanai un piparkūku meistarklasēm, bet sākumā jūs sagaida pastaiga pa
brīnišķīgu dārzu, kurā katram nostūrim ir savs unikāls stāsts. Jūs dzirdēsiet stāstu par to, kā top vīns, par to, kā veidot savu
zīmolu, redzēsiet ražošanas telpas, pagrabus, kur tiek glabāts vīns, tad būsiet aicināti doties uz degustācijas laukumu, kur jums
tiks piedāvāti četru vīnu veidi – plūmju, aveņu-aroniju, zemeņu un upeņu. Varēsiet iegādāties vīnus līdzņemšanai, tāpat arī
paštaisītas piparkūkas. Attiecīgi sezonai, tiks piedāvāti augļi un ogas - tos varēsiet pagaršot arī pats – svaigus tikko no krūma
vai augļu koka.

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

 2 / 2


